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HAZİRAN AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Toplantının başlangıcında mayıs ayında yapılan 
faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Birim çalışma istatistiklerinin aylık olarak 
çıkarılması ve konsolide edilmesi hatırlatıldı.  
Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
üye bilgilerinin güncellenmesi ile ilgili yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verildi. Üye 
aidatlarının Oda sisteminde kayıtlı elektronik 
iletişim adresleri yoluyla üyelere bildirilmesi 
konusunda ki çalışmaların tamamlanarak 
tebligatların yapılması kararlaştırıldı. Bu 
yöntemle yeşil dönüşüm hedeflerine katkı 
sunulacağı ve ciddi oranda bir tasarruf 
sağlanacağı değerlendirildi. Odaya üye 
işletmelerin yer alacağı “iş rehberi” çalışmaları 
hakkında çalışmaların hızlandırılması 
kararlaştırıldı. Mayıs ayı içinde gerçekleştirilen 

bilgi güvenliği sızma testi sonucuna göre alınacak önlemler ve yapılması gerekenler personel ile paylaşıldı. 
Bilgi güvenliği politikaları kapsamında KVKK kurallarına uygun çalışılması ve üye bilgilerinin korunması 
konusunda hatırlatmalarda bulunuldu. Üyeler ve çalışanlar arasında, çalışanların birbirleriyle olan 
ilişkilerinde yardımlaşma ve özverinin ne kadar önemli olduğu vurgulandı. Bu ilişkilerin, kurum içi uyumun ve 
verimliliğin artmasına, aynı zamanda iş ortamının daha huzurlu ve destekleyici hale gelmesine büyük katkı 
sağladığına değinildi. Yardımlaşmanın ve özverinin hem bireysel hem de takım olarak başarılara ulaşmada 
temel taşlar olduğu, her çalışanın birbirine destek olması gerektiği ifade edildi. Tasarruf odaklı çalışma 
sürdürülmesinin önemine vurgu yaparak toplantı sona erdi. 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER GERÇEKLEŞTİ 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen "Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler" serisinin bir 
parçası olarak, 04 Haziran 2024 Salı günü saat 
14:00-15.30 arasında "Tunus: Tunus Pazarına 
Giriş" konulu e-sohbet etkinliği başarıyla 
gerçekleştirildi. Etkinlik, Tunus pazarına girmeyi 
planlayan veya bu pazarda faaliyet gösteren Türk 
iş insanlarına yönelik önemli bilgiler ve rehberlik 
sunmak amacıyla düzenlendi. Etkinlikte, Tunus 
pazarının genel yapısı, ticaret fırsatları ve dikkat 
edilmesi gereken hususlar detaylı bir şekilde ele 
alındı. 

 
Katılımcılar ve İçerik 
Tunus'taki ticaret müşavirlerimizin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar aşağıdaki konularda 
bilgilendirildi: 
 
Tunus pazarının genel yapısı ve işleyişi 
Tunus'ta mevcut ticaret fırsatları ve sektörel analizler 
Tunus'ta iş yaparken dikkat edilmesi gereken hukuki ve ticari detaylar 
Tunus pazarına giriş stratejileri ve başarılı olmanın yolları 
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27 - 31 MAYIS 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOBB ZONGULDAK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ’NDEN TOBB İSTANBUL GENÇ 
GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ‘NE ZİYARET 
 

Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi üyeleri, TOBB İstanbul 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Üyeleri ile İstanbul Sanayi odası ev 
sahipliğinde buluştu. Her iki kurul 
üyelerinin katılımları ile yapılan 
toplantıda tanışma fasılından sonra 
yapılmakta olan çalışmalar ve 
planlanan projeler istişare edildi. 
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus 
Aydoğan ‘’ TOBB İstanbul Genç 
girişimciler kurulu icra Komitesi’nin 
daveti ile İstanbul Sanayi Odası ev 
sahipliğinde buluştuk. İcra Komitesi 
üyeleri olarak yüz yüze birbirimizi 

tanıma fırsatı bulduk. TOBB İstanbul Genç girişimciler kurulu icra Komitesi tarafından halen yürütülmekte 
olan projeler ve yapılmakta olan faaliyetlerle ilgili bilgiler aldık. Biz de kendi projelerimiz ve faaliyetlerimiz 
hakkında kendilerini bilgilendirdik. Çok güzel bir paylaşım ortamı oluştu. Kendilerini Zonguldak’a davet ettik. 
Birlikte güç birliği yaparak ortak projeler gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Ev sahiplikleri için İstanbul Sanayi 
Odası Başkanımız Erdal Bahçıvan’a ve TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Hasan 
Bünül’e teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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"PAZARA GİRİŞ ENGELLERİ VE ÇÖZÜM YOLLARI" EĞİTİMİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafından 
düzenlenen "Dış Ticaret Eğitimleri" serisinin bir 
parçası olarak, 06 Haziran 2024 tarihinde saat 
14:00'te "Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları" 
konulu eğitim başarıyla gerçekleştirildi. 
Eğitimin Amacı ve İçeriği 
Eğitim, pazara giriş engelleri ile karşılaşan ve bu 
engelleri aşmak isteyen Türk iş insanlarına yönelik 
önemli bilgiler ve rehberlik sunmak amacıyla 
düzenlendi. Ticaret Bakanlığı uzmanları tarafından 
verilen eğitimde, katılımcılar aşağıdaki konularda 
bilgilendirildi: 

• Pazara giriş engellerinin türleri ve bu engellerin nasıl aşılabileceği 
• Hukuki, bürokratik ve teknik engellerin tanımlanması ve çözüm yolları 
• Başarılı pazara giriş stratejileri ve uygulama örnekleri 
• Türk ihracatçıların dikkat etmesi gereken önemli noktalar ve tavsiyeler 

 
ZONGULDAK DEVREK-GÖKÇEBEY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DEVREK TSO EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 

İlimizin Ekonomisine katkı sağlamak ve istihdamı 
artırmak maksadıyla; Zonguldak Valiliği 
himayelerinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle 
kurulum çalışmalarına başlanılan Devrek – 
Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi İstişare 
toplantısı yapıldı.  
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Başoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, 
Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür 

Okur ve Devrek-Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcıları katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının girişimleri ile 2016 yılında kurulum çalışmalarına başlanılan Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitemiz ile 
ilimiz ve bölgemiz için çok önemli bir sanayi alanı oluşturmuş olduk. Sitemiz çok yakın zamanda faaliyette 
olacak. Sanayi sitemizin yüzde yüz doluluk oranına ulaşması, yatırımcı ve girişimcilerin taleplerinin de devam 
etmesi üzerine Devrek Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile bir sanayi sitesi projesinin de kurulum çalışmalarına 
başlamış olduk. Bilindiği üzere sanayi siteleri kurmamızda amaç; Gerek şehir ve ilçe merkezlerimizde 
kentleşme baskısı altında olan mevcut işletmelerimizin, gerek dışarıdan Zonguldak’ta yatırım yapmak isteyen 
girişimcilerin ve gerekse Zonguldak’ta iş fikri olup da, uygun fiziki alan bulamadığı için işletme kuramayan 
girişimcilerimiz için, son derece modern, üstünlükleri olan bir Sanayi Sitesi oluşturmaktır. Sanayi Sitemiz 
İlimizde ve Bölgemizde hem sektörel çeşitliliğin sağlanmasına hem de kalkınmaya çok önemli katkılar 
verecek.  
Bu süreçte bizlere destek veren Valilerimize, Belediye Başkanlarımıza, Milletvekillerimize ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı yetkililerimize çok teşekkür ediyorum dedi. Bölgemiz ve İlimiz için hayırlı olmasını 
diliyorum “dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ SAFFET BOZKURT’U ZİYARET 
ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte; 
28.Dönem Zonguldak Milletvekili Saffet Bozkurt’u 
Türkiye Büyük Millet Meclisin de ziyaret etti. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Saffet Bozkurt’u 
ziyaret ederek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak, Sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın 
artırtılmasına yönelik yaptığımız projeler ve 
çalışmaların mevcut durumları hakkında Sayın 
Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. 
Kendilerinden desteklerini istedik.  

Milletvekilimiz Sayın Saffet Bozkurt’a misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür 
ediyorum “dedi. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ DR. EYLEM ERTUĞRUL’U 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte; 28.Dönem 
Zonguldak Milletvekili Dr.Eylem Ertuğ Ertuğrul’u Türkiye 
Büyük Millet Meclisin de ziyaret etti. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak 
Milletvekilimiz Sayın Dr.Eylem Ertuğ Ertuğrul’u ziyaret ederek, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve istihdamın artırtılmasına yönelik yaptığımız 
projeler ve çalışmaların mevcut durumları hakkında Sayın 
Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. Kendilerinden 
desteklerini istedik. Milletvekilimiz Sayın Dr.Eylem Ertuğ 
Ertuğrul’a misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından 
dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 

 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ DENİZ YAVUZYILMAZ’I ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte; Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Myk Üyesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz’ı ziyaret etti. 
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Cumhuriyet Halk Partisi Myk Üyesi, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Zonguldak Milletvekilimiz Deniz Yavuzyılmaz’ı ziyaret 
ederek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Sektörel 
çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırtılmasına yönelik 
yaptığımız projeler ve çalışmaların mevcut durumları 
hakkında Sayın Milletvekilimiz ile istişarelerde bulunduk. 
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İlimizin Ekonomisi ve İstihdamına büyük ölçüde katkı sağlayan sektörler arasında bulunan Rodövanslı Saha 
İşletmecilerimizin yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerimizi kendilerine aktardık. Kendilerinden desteklerini 
istedik. Milletvekilimiz Sayın Deniz Yavuzyılmaz’a misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı 
teşekkür ediyorum “dedi. 
 
TOBB ZONGULDAK GGK İL İCRA KOMİTESİ ÜYELERİ İŞ YERİ ZİYARETLERİNE DEVAM ETTİ 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Zonguldak İl Genç 
Girişimciler Kurulu (GGK) İcra Komitesi Üyeleri, merkezi 
Devrek İlçesinde bulunan Başoğlu Orman Ürünleri Sanayi 
Ticaret A.Ş. fabrikasını, Gökçebey de bulunan Profsan Boru 
ve Profil Sanayi A.Ş Fabrikası ile merkezi Çukurören köyünde 
bulunan ÇiftçiAli işletmelerini ziyaret ettiler. Ziyarette 
işletmelerin kuruluşu, gelişimi ve mevcut durumu ile faaliyet 
gösterdikleri sektörlerde ki gelişmeler ve mevcut durumda 
yapılabilecekler istişare edildi. 
TOBB Zonguldak İl GGK İcra Komitesi Başkanı Yunus Aydoğan 

“TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi olarak ilimizde ki işletmeleri ziyaret ediyor, 
kendilerini daha yakından tanıyoruz. İşletmeleri ve sektörleri ile ilgili detaylı bilgi alıyoruz. İşletmelerimizden 
iyi örnek uygulamaları öğreniyoruz. Bu iyi örneklerin ilimizde yaygınlaştırılması için, çalışmalar yapıyoruz. Yine 
bu işletmelerimizin daha fazla üretim, istihdam ve ihracat yapmaları için ihtiyaç duydukları iyileştirilmeleri 
öğreniyoruz. Taleplerini koordinatör Odamız olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası aracılığı ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) üzerinden ilgili kurumlara iletiyoruz.  
Bugün kü ziyaretlerimizde bizleri kabul eden, zaman ayıran, paylaşımda bulunan Başoğlu Orman Ürünleri 
Sanayi Ticaret A.Ş. yetkilileri Abdullah Başoğlu ve Begüm Başoğlu’na, Profsan Boru ve Profil Sanayi A.Ş yetkilisi 
Salih Yılmaz’a, Çiftçi Ali işletme yetkilisi İrem Papila’ya teşekkür ediyorum. İş yeri ziyaretlerimize önümüzdeki 
günlerde de devam edeceğiz. İşletmelerimizin görünürlüklerine katkı verirken, iyi örnek uygulamalarının 
yaygınlaşması ve genç girişimcilerin hem nicelik hem de nitelik olarak daha da çoğalması için çalışacağız “ 
dedi. 
 
TÜRKİYE-SIRBİSTAN EKONOMİK İŞ BİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİNDE YENİ UFUKLAR SEMPOZYUMUNA 
KATILDIK 

 
Türkiye-Sırbistan Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesinde 
Yeni Ufuklar Sempozyumu için Belgrad’da bulunan 
Zonguldak Heyeti, T. C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan ve Türkiye-Sırbistan İş Konseyi (DEİK) Başkanı ve 
Türkiye Halk Bankası A.Ş. Genel Müdürü Osman Arslan ile 
Akşam yemeğinde buluştu. 
Zonguldak heyetinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Karadeniz Ereğli 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Keleş, 
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komştesi 
Başkanı Yunus Aydoğan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Üyeleri Fırat BİRKAN, Mehmet Berkan Önal, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat BOLLUCUOĞLU ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya yer aldı.Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’’ 
Türkiye-Sırbistan Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar Sempozyumu için Belgrad’da 
bulunuyoruz. Burada ülkemizi temsil eden kurum kuruluş yetkilileri ve iş dünyasından insanlarla ve 
Sırbistan’da iş yapan muhataplarımızla görüşmeler yapıyoruz. İlimizin ve ülkemizin ekonomisine katkı vermek 
için gayret ediyoruz. Sempozyumun gerçekleşmesinde emeği olan başta iktisadi araştırmalar vakfı 
temsilcilerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK HEYETİ, BELGRAD’TA GERÇEKLEŞTİRİLEN TÜRKİYE-SIRBİSTAN EKONOMİK İŞBİRLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİNDE YENİ UFUKLAR SEMPOZYUMU “ NA KATILIM SAĞLADI 

İktisadi Araştırmalar Vakfı’ nın organizasyonu ile 
gerçekleşen Türkiye-Sırbistan Ekonomik İşbirliğinin 
Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar Sempozyumu 
Belgrad’ta yapıldı. 
Sempozyuma Zonguldak heyeti olarak, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Keleş, TOBB Zonguldak 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus 
Aydoğan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Üyeleri Fırat Birkan, Mehmet Berkan Önal, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Murat Bollucuoğlu ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya katılım sağladı. 

Sempozyumun açılış oturumu, İktisadi araştırmalar vakfı başkanı Prof.Dr. Ahmet İncekara, Sırbistan Sanayi 
ve Ticaret Odası Stratejik Analizle, Hizmetler ve Uluslararasılaştırma Bölümü Direktörü Mihalo Vesovıc, 
Türkiye – Sırbistan İş Konseyi Başkanı ( DEİK ) ve Türkiye Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan, T.C 
Sırbistan Büyükelçisi Hami Aksoy , Sırbistan Ekonomi Bakanlığı Devlet Sekreteri Andrijana jovanovıc, Sırbistan 
İç ve Dış Ticaret Bakanlığı Devlet Sekreteri Steaven Nıkcevıc’ ın konuşmaları ile gerçekleşti. 

 
Sempozyumda; Türkiye-Sırbistan 
Ekonomik İşbirliğinin son on yılda 
gelişimi ve gelecekteki iş 
potansiyeli, Sırbistan’ın 
Ekonomik Profili ve Türkiye ile 
potansiyel iş birliği olanakları, 
Gelecekte ki Sırbistan – Türkiye 
Ekonomik İş Birliği için iş ortamı, 
Türkiye-Sırbistan Ekonomik 
İşbirliğinin mevcut durumu ve 
ivme kazandırılmasına yönelik 
öneriler, daha fazla ticari iş birliği 
için mali ortam, ikili ticari 
ilişkilerde dirençli ilişkiler kurmak 
ve işbirliğini sürdürmek, AB’ye 

katılım süreci bağlamında Sırbistan – Türkiye Ekonomik ilişkileri, Süt çiftlikleri ile ilgili akıllı tarım ve spesifik 
taze süt çiftliği örnekleri, uzlaşı prosedürü , tahkim, endüstrilerin dijitalleşmesi ve enerjide trandler, Alternatif 
uzlaşma prosedürü olan ticari tahkim ile Türkiye’de iş kurma ve yapmanın hukuki yönleri, Endüstrlerin dijital 
evrimi ve Sırbistan da ki dijital dönüşüm, Bulut, büyük veri ve nesnelerin interneti, Sırbistan enerji sektörü – 
mevcut trendler ve gelişmeler, Türkiye de kripto para ve Blok zincir teknolojileri Ekosistemi ve geleceği 
konuları uzmanlarınca irdelendi ve katılımcılar bilgilendirildi. Sempozyum B2B görüşmelerin ardından son 
buldu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Yoğun katılımlı faydalı bir 
sempozyum gerçekleştirdik. Sırbistan‘a yapılabilecek yatırımlar ve Sırbistan’dan çekilebilecek yatırımlar 
konusunda bilgilendik. İkili iş görüşmeleri yaptık. Devamında iki ülkenin de menfaatine güzel sonuçlar 
çıkacağını düşünüyorum. Sempozyumda emeği geçenlere teşekkür ediyorum’’ dedi 
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ZONGULDAK HEYETİ, T.C. SIRBİSTAN BÜYÜKELÇİSİ HAMİ AKSOY TARAFINDAN BÜYÜKELÇİLİKTE VERİLEN 
RESEPSİYONA KATILDI 
 

Türkiye-Sırbistan Ekonomik İşbirliğinin 
Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar Sempozyumu için 
Belgrad’da bulunan Zonguldak heyeti, T.C. Sırbistan 
Büyükelçisi Hami Aksoy tarafından Büyükelçilikte 
verilen resepsiyona katıldı. 
Zonguldak heyetinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Aslan Keleş, TOBB Zonguldak Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komştesi Başkanı Yunus 
Aydoğan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Üyeleri Fırat BİRKAN, Mehmet Berkan Önal, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat BOLLUCUOĞLU ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya yer aldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’’ Türkiye-Sırbistan Ekonomik 
İşbirliğinin Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar Sempozyumu için Belgrad’ a geldik. Başarılı geçen sempozyum 
sonrasında, T.C. Sırbistan Büyükelçimiz Hami Aksoy tarafından Büyükelçilikte verilen resepsiyona katıldık. 
Kendisiyle ve müşavirlerimizle Sırbistan iş ve ticaret ortamını istişare ettik. Nazik kabulleri için teşekkür 
ediyorum’’ dedi. 
 
ZONGULDAK TCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TALAY LOJİSTİK’İ 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte, Talay Lojistik Genel 
Müdür’ü Yiğit Yılmaz ile Yönetim Kurulu Üyesi Murat Boğ’u 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; “İlimizin Lojistik Potansiyelini hayata 
geçirebilmek için yaptığımız çalışmalar ve girişimler kapsamında, 
Sektöründe başarılı olan Talay Lojistik firmasını ziyaret ettik. 
Kendilerinden işleyişleri hakkında bilgiler aldık. Paylaşımcı 
yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı Talay Lojistik 
Genel Müdür’ü Yiğit Yılmaz ile Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Boğ’a teşekkür ederim “dedi 
 

 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK İLİ DERNEKLER FEDERASYONU 
GENEL KURULU 'NA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak 
Öğretmenevinde yapılan Zonguldak İli 
Dernekler Federasyonu Genel Kurulu' na; 
Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet 
Karaveli, Karaman Belediye Başkanı 
Mustafa Kalaycı, Milli Eğitim Bakanlığı 
Müşaviri Cemal Özdemir, Türkiye 
Taşkömürü Kurumu (TTK) Genel Müdürü 
Muharrem Kiraz, Yardımcısı Ercan Gebeş, 

Kızılay Şube Başkanı Murat Kanlı, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Gurbet Altay, Zonguldak Orman Bölge 
Müdürü Faruk Bayraktaroğlu, Ereğli il milli eğitim müdürü Harun Akgül, Ak Parti Kozlu İlçe Başkanı Ali Duyar, 
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Bursa Zonguldak Dernek Başkanı Selahattin Yıldırım, TTK Kozlu Müessese Müdür Yardımcısı ve Enerji Birsen 
Şube Başkanı Sedat Güngör, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi H. İbrahim 
Aydın, Ereğli Sanayi ve Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Cevdet Demircan ile birlikte katılım sağladı. 
Başkan Demir ; " Zonguldak’ımız için, eski güçlü yıllarına geri dönmesi için hep birlikte ele ele çalışarak, akla 
akıl katarak, güç birliği yaparak , kuvvetli lobiler oluşturarak var gücümüzle çalışıyoruz. Önümüzde yapmamız 
gereken çok iş var. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak; Ekonomi , istihdam ,turizm ve sosyal yaşam 
başta olmak üzere her konuda iç ve dış paydaşlarımıza istişareler yapıyoruz. Çeşitli fikirler geliştiriyoruz. 
Bugün Genel Kuruluna katıldığımız Zonguldak İli Dernekler Federasyonu da bu paydaşlarımızdan biridir. 
Güven tazeleyen mevcut Başkan Necati Başarı tebrik ediyorum. Başarılı çalışmalarının devamını diliyorum " 
dedi. 
"MENŞE KURALLARI, ÖNEMİ, MENŞE KÜMÜLASYON SİSTEMLERİ, MENŞE İSPAT VE DOLAŞIM BELGELERİ" 
EĞİTİMİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafından düzenlenen 
"Dış Ticaret Eğitimleri" serisinin bir parçası olarak, 27 Haziran 
2024 tarihinde saat 14:00'te "Menşe Kuralları, Önemi, Menşe 
Kümülasyon Sistemleri, Menşe İspat ve Dolaşım Belgeleri" 
konulu eğitim başarıyla gerçekleştirildi. 
Eğitimin Amacı ve İçeriği 
Eğitim, menşe kurallarının ve kümülasyon sistemlerinin önemi 
ile ilgili Türk iş insanlarına yönelik önemli bilgiler ve rehberlik 
sunmak amacıyla düzenlendi. Ticaret Bakanlığı uzmanları 
tarafından verilen eğitimde, katılımcılar aşağıdaki konularda 
bilgilendirildi: 
• Menşe kurallarının önemi ve uluslararası ticaretteki yeri 
• Menşe kümülasyon sistemlerinin işleyişi ve avantajları 
• Menşe ispat yöntemleri ve kullanılan belgeler 
• Dolaşım belgelerinin düzenlenmesi ve kullanımı 

 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR HAZİNE VE MALİYE BAKANI MEHMET ŞİMŞEK’İ ZİYARET 
ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Maden Mühendisi 
Pınar Nurcanlı ile Zonguldak Milletvekilleri Muammer 
Avcı, Saffet Bozkurt ve Ahmet Çolakoğlu ile Ak Parti 
Zonguldak İl Başkanı Mustafa Çağlayan’ın 
himayelerinde Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’i ziyaret etti. 
Demir; “İlimizin Lokomotif sektörü olan, ayrıca 
Türkiye’ de tek olan Zonguldak koklaşabilir taşkömürü 
havzasında Özel sektör madencilik ( Rödovanslı Saha 
İşletmecileri ) firmalarının sorunlarının çözümüne dair 
taslakla ilgili beklentilerimizi arz etmek maksadı ile 
Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek’i 
ziyaret ederek, kendilerinden desteklerini istedik. 

Sayın Bakanımız Mehmet Şimşek’e nazik kabulleri ve yapıcı yaklaşımları için, Milletvekillerimiz Muammer 
Avcı, Saffet Bozkurt ve Ahmet Çolakoğlu ile İl Başkanı Mustafa Çağlayan’a destek ve himayeleri için teşekkür 
ederim “dedi. 
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI TARAFINDAN METEK III PROJESİ KAPSAMINDA ZONGULDAK EMİRGAN OTEL'DE 
DÜZENLENEN MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM BİLGİLENDİRME VE İL İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Toplantıya; Odamız Meclis Başkan Yardımcısı 
Ömer Faruk Yıldız, PYK Üyesi Halil Vecdi Ilgın, 
Odamız Üyesi Aksoy Tekstil Yetkilisi Emrah 
Karakuş, Emko A.Ş. Yetkilisi Bahar Bozkurt, 
Alternatif Sessiz Enerji Sistemleri Yetkilisi Önder 
Işık, Profsan A.Ş. Yetkilisi Turgay Yılmaz ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Programda; açılış ve selamlama konuşmalarının 
ardından METEK III Projesi ile ilimizdeki mesleki 
ve teknik eğitimle ilgili olarak sunumlar 
gerçekleştirildi. Katılımcıların sorularının 
cevaplandırılmasının ardından toplantı sona 
erdi. 

 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSBÜK GENEL KURUL TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Sanayi ve Teknoloji Bakanı M.Fatih 
Kacır’ın teşrifleri ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde gerçekleşen Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
22. Olağan Genel Kurul Toplantısına, Osbük Delegeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bölge Müdürleri ile birlikte 
katılım sağladı. 

 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

ZONGULDAK İL SU KURULU TOPLANTISI YAPILDI, 
Havza ölçekli yönetim planları, su verimliliği il 
planları ile içme kullanma suyu güvenliği 
planlarının hazırlanmasına katkıda bulunmak, su 
kaynaklarının korunması ve etkin yönetimine 
yönelik uygulamaların izlenmesi ve 
değerlendirilmesi çalışmalarını yürütmek üzere 
Zonguldak İl Su Kurulu Toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Odamızı temsilen Meclis Başkan 
Yardımcımız Ayşegül Arat Papila katıldı. 
Toplantı; Havza ölçekli yönetim planları (Havza 
Koruma Eylem Planları, Nehir Havza Yönetim 

Planları, Taşkın Yönetim Planları, Kuraklık Yönetim Planları) kapsamında belirlenen tedbirler ile ilgili 
gerçekleşmeler, Ulusal ve İl Su Verimliliği Planları ve Su Verimliliği Çalışmaları, İçme-kullanma suyu havzası 
koruma planlarının il bazında uygulanma durumu, içme suyu arıtma tesisleri durumu, içme suyu kalitesi ve 
insan sağlığı ile ilgili durum, şebeke suyu kayıpları ve bu hususlara yönelik çevresel altyapı çalışmaları ile ilgili 
çalışmalar, İl sınırları içerisinde taşkın ve sel baskınlarının önlenmesine yönelik alınan tedbirler ile ilgili 
gerçekleşmeler, yeraltı ve yerüstü su kullanımları, yeraltı ve yerüstü su kalitesinin iyileştirilmesine ilişkin 
yapılan çalışmalar, Ulusal ve İl Su Verimliliği Planları ve su verimliliği çalışmaları hakkında değerlendirmelerin 
yapılması ile son buldu. 
 
ZONGULDAK TSO VE KOSGEB İŞ BİRLİĞİNDE GÜNCELLENEN GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ TANITIM 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak KOSGEB 
Müdürlüğü iş birliğiyle girişimcilik desteklerinde yapılan 
güncellemeleri anlatan bir bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
26 Haziran 2024 tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın 3. Katında KOSGEB uzmanı Soner Kaynar’ın 
sunumlarıyla gerçekleştirilen toplantıda, Destek programının İş 
Kurma Desteği ve İş Geliştirme Desteği olmak üzere iki ana 
başlıktan oluşan programın detayları anlatıldı. Toplantı öncesi 
açılış konuşmasını yapan Zonguldak TSO Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya “Bugüne kadar girişimcilik alanında çok 
önemli destekler vererek hizmet, ticaret, imalat ve bilişim 
alanlarda yeni işletmelerin kurulmasına, kurulduktan sonra da 
bu işletmelerin geliştirilmesine ve sürdürülebilirliklerine katkı 

sağlayan KOSGEB, Girişimcilik Desteklerini bugünkü şartlara göre tekrar güncelledi. Desteğin üst limitini 375 
bin TL’den 2 milyon TL’ye çıkardı.” dedi. Yapılan bilgilendirme sunumlarının ardından ZTSO Üyesi 
katılımcıların destekle ilgili merak ettikleri ve soruları yanıtlandı. 
İş Kurma Desteği kapsamında, girişimcilere geri ödemesiz olarak yüzde 100 destek sunuluyor. Gerçek kişi 
statüsünde kurulan işletmelere 10 bin TL, sermaye şirketi statüsünde kurulanlara ise 20 bin TL kuruluş desteği 
veriliyor. Genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olan girişimcilere ise ek 10 bin TL destek 
sağlanıyor. Ayrıca, işletmenin personel giderlerine, vergi mükellefiyetinin devamı şartıyla üç yıl boyunca 
destek veriliyor. 
İş Geliştirme Desteği ise, 1,5 milyon TL üst limit dahilinde, yüzde 80 oranında geri ödemeli olarak sunuluyor. 
Bu destek kapsamında işletmenin personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, yazılım giderleri ve 
çeşitli hizmet alım giderleri destekleniyor. Geri ödemeler, 36 aylık program süresinin sonunda başlayacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, girişimcileri ve iş fikri olan girişimci adaylarını bu 
desteklerden yararlanmaya davet etti ve ilgilenen herkesi daha fazla bilgi almak üzere odaya başvurmaya 
çağırdı. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, DEMİRPARK AVM’DE FAALİYETE GEÇEN GREENWİCH 
COFFEE’NİN AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Vali Osman Hacıbektaşoğlu, Vali 
Yardımcısı Turgut Subaşı ve Davetliler ile birlikte 
Demirpark AVM teras katında faaliyete geçen 
Greenwich Coffee’nin işletmesinin açılışını katılım 
sağladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir " Öncelikle Zonguldak’ımız için 
hayırlı ve uğurlu olsun. Bizler için açılan her iş yeri, 
kesilen her kurdele hem Zonguldak ekonomisinin hem 
de Türkiye ekonomisinin geleceğine olan inancı temsil 
ediyor. Girişimcilerimizin özel sektörümüzün 

heyecanının devam ettiğini, yatırım yapma isteklerinin devam ettiğini görmekten tabii ki çok büyük bir 
memnuniyet duyuyoruz. Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz, odamızın başarı üyeleri arasında bulunan 
Altıntaş ailesine ait işletmeye uzun soluklu bir ticari hayat ile helalinden bol kazançlar diliyorum, hayırlı olsun" 
dedi. 
 
DEMİR İLK 500’DE YER ALAN SANAYİ FİRMALARINI KUTLADI 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından her yıl gerçekleştirilen 
"Türkiye'nin İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023" araştırma 
sonuçları açıklandı. Sıralamaya ilimizde faaliyet gösteren Ereğli 
Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş., Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş. , 
Çınar Boru Profil San. ve Tic. A.Ş. ve Tatmetal Çelik San. ve Tic. A.Ş. 
girdi. Ülkemizin gurur tablosu olan ‘’Türkiye’nin en büyük 500 
sanayi kuruluşu’’ içerisinde yer alma başarısı gösteren firmaları 
kutlayan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ‘’ Sanayicilerimizin gösterdiği üstün 
performans, ülkemiz ekonomisinin büyümesine, 
vatandaşlarımızın refahının artmasına katkı sağlamaktadır. Bu 
vesile ile İlimizin, Ülkemizin sanayileşmesine ve refahına katkı 
veren sıralamaya girerek göğsümüzü kabartan, tüm firmalarımızı 
ülkemiz ekonomisi, ihracatı ve istihdamına sağladıkları katkılardan 
dolayı kutluyor, başarılarının devamını diliyorum’’ dedi. 

 
ELVANPAZARCIK BELEDİYE BAŞKANI ÜMİT UZUN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA İADE-İ 
ZİYARETTE BULUNDU 

Elvanpazarcık Belde Belediye Başkanı Ümit Uzun beraberinde, Milliyetçi 
Hareket Partisi İl Başkanı Mustafa Öztürk ile birlikte Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e iade-i ziyarette 
bulundu. Demir; Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nazik 
ziyaretleri için Elvanpazarcık Belediye Başkanımız Ümit Uzun’a ve Milliyetçi 
Hareket Partisi İl Başkanı Mustafa Öztürk’e teşekkür ederim. Kurumlararası 
iş birliği ile uyumlu çalışacağımız güzel işler yapacağımız bir dönem olmasını 
dilerim” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın İnşaat sektöründe faaliyet gösteren 4 , 5 ve 6. Grup meslek komiteleri 
toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında yapıldı. 
Demir; İnşaat sektöründe faaliyet gösteren ilgili meslek komitelerimizin başkanları ve komite üyelerimizin 
katılımlarıyla toplantımızı gerçekleştirdik. Zonguldak İlinin ekonomi, Sosyo – kültürel ve turizm alanı başta 
olmak üzere gelişim potansiyeli ve yeni yatırım fırsatlarını içeren bir sunum ile konuyu irdeledik. İnşaat grubu 
sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Davetimiz 
üzerine toplantımıza iştirak eden tüm katılımcılara teşekkür ederim” dedi. 

 
ESSEN UYUM MECLİSİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Almanya Essen Uyum Meclisi Üyesi Muhammet Balaban, temmuz ayında Almanya/Essen ’den Zonguldak’a 
gelecek heyet ilgili gelişmeleri değerlendirmek üzere odamızı ziyaret etti. Ziyarette ZESOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Soner Aksakal hazır bulundu. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SANTEK 
TOPLANTISINA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Vali Yardımcısı 
Mehmet Türk Başkanlığında, Valilik toplantı 
salonunda yapılan Sanayi ve Teknoloji İş Birliği 
Kurulu (SANTEK) 2024 yılı 1. dönem 
toplantısına katılım sağladı. Toplantıda, 
sanayicilerin bürokraside karşılaştığı sorunlara 
ve çözümlerine yönelik istişarelerde 
bulunuldu. 
 
 
 
 

 
ODALAR ARASI İŞ BİRLİĞİ İLE YAPILACAK PROJELER VE ÇALIŞMALAR İSTİŞARE EDİLDİ 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Zekai Kamitoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları 
Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret ettiler. 
Ziyarette; Odalar arası iş birliği ile İlin ekonomisine katkı 
sağlamak, istihdamını artırmak, sektörel çeşitliliği sağlamak 
ve turizmini canlandırmak için yapılabilecek çalışmalar 
istişare edildi.  
Demir; “ Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu’na nazik ziyaretleri ve iş birlikçi 
yaklaşımları için, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları 
Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu’na nazik 
ziyaretleri ve emekleri için teşekkür ederim “ dedi. 
 

http://www.ztso.org.tr/

